
Beretning til Langebåt Vel  

Sandbukta båtforening for 2014 
 

              Styret:   

   Stein Christiansen   - leder 

              Morten Vollan  - sekretær 

              Terje Waadeland  - kasserer 

              Pål Aandal   -styremedlem  

              Sonja Birkeland Solberg -varamedlem 

 

Styret har avholdt 3 styremøter i perioden. I tillegg har styremedlemmene hatt telefon- 

kontakt, og korrespondert via e- post.   

 

 

Årsmøtet: Båtforeningen avholdt årsmøte med etterfølgende dugnad 10.05.14. Det var 21 av 

30 medlemmer til stede på møte. Flere enn 30 personer deltok på dugnaden, og i tillegg til de 

faste oppgavene ble det ryddet godt opp. 

 

 

Kontingent: Kontingenten ble enstemmig økt til kr. 1000,- på årsmøtet. De som deltar på 

dugnad får refundert kr. 300,- 

Bakgrunn for dette var betydelige kostnader knyttet til utbedring av ”Lillebrygga” i 2013.  

 

 

Dugnader: Båtforeningen har gjennomført 2 dugnader. En dugnad i forbindelse med 

                   Årsmøtet 10.mai, og en høstdugnad 20.september.  

 

 

 

Brygge/stupebrett: I løpet av sommeren ble det oppdaget flere svakheter ved fundamentet. I 

forbindelse med høstdugnaden ble det enighet om at det ville være uforsvarlig ikke å 

oppgradere brygga. Drøbak Marineservice hadde før møtet gått gjennom konstruksjonen, og 

lagt frem et forslag til løsning sammen med et kostnadsoverslag. Det ble vedtatt å sette ut 

arbeidet med nytt fundament og ny treramme til Drøbak Marineservice. Kostnadsoverslaget er 

totalt kr.75.000. Dette skal dekkes dels gjennom midler som foreningen har på konto, og 

gjennom fremtidige kontingentinnbetalinger. En søknad om bidrag fra Langebåt Vel må 

vurderes. 

               

 

Sandbukta dagen: Sandbukta dagen 26.07.14. ble gjennomført med stor entusiasme av nye 

krefter. Rundt hundre små og store i alle aldere hadde en flott dag på stranden. Med 

krabbefiske, svømmeknapp, natursti og Sabeltann, ble det en vellykket dag som gledet 

mange! I godt sommervær ble dagen avsluttet med is og grilling.                            

                                                                                             

 

 

Flåten og båthuset:  

 Både flåten og båthuset er i tilfredsstillende stand. 

         

 



Gressletta: Gressletta har denne sommeren vært fri for båter etter vinteropplag, men vi 

minner om at de som har båter der om vinteren også må fjerne alt utstyr i forbindelse med 

opplaget. Og husk sletta skal være ”ren” til 20. juni.  

 

 

Styret takker alle for innsats på dugnadene, og spesielt takk til alle som har 

gjort en innsats på Sandbukta dagen:)   

 

 

Morten Vollan, Sekretær for Sandbukta Båtforening.    

 

 

 

 

 

                            

                                  

                                                              

 

 


